Администрация города Благовещенска
Амурской области

21.04.2020 РАСПОРЯЖЕНИЕ 66р

  № ______________
г. Благовещенск

О внесении изменения в план проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденный мэром

города Благовещенска 28.10.2019 года

В соответствии с частью 1.1 статьи 26.2 Федерального закона от
26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля», пунктом 3 Постановления Правительства
Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях
осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора),
муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», абзацем
одиннадцатым подпункта «а» пункта 7 Постановления Правительства
Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

1. Внести изменение в план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год,
утвержденный мэром города Благовещенска 28.10.2019 года, исключив из
него плановую проверку в отношении ООО «Компания «Блок».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном
сайте администрации города Благовещенска в сети Интернет.

3. Управлению ДОУ администрации города Благовещенска в течение 3
рабочих дней направить заказным почтовым отправлением с уведомлением о
вручении 1 экземпляр настоящего распоряжения в прокуратуру города
Благовещенска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя мэра города Благовещенска О.Г. Имамеева.

Мэр города Благовещенска B.C. Калита